DE SERVICIO:365930616824

RMU:26737 93-06-05 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:03DD17A090081650

LÍMITE DE PAGO:19 JUL 25

CORTE A PARTIR:20 JUL 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:159WWW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,690

$1,690

(UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 2,069.91
Fecha, hora y lugar de impresion:15/08/2025 20:01:54hrsZARAGOZA PTE216COL. CENTROSABINASSABINASCOAHUILAMexicoCP 26700

26737 93-06-05 XAXX-010101 001 CFE